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АДМИАДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2015        № 52/19

НИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 30.11.2015 № 49/4 «Об установлении тарифов

на питьевую воду и водоотведение»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                  «О водоснабжении и водоотведении» и постановлениями Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» департамент цен и тарифов администрации Владимирской области  постановляет: 

1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.11.2015 № 49/4 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение», изложив раздел 5 приложения № 2 к постановлению в следующей редакции:
«5. Планируемый объем принимаемых сточных вод
	№

п/п
	Показатели производственной деятельности
	Единицы измерения
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Прием сточных вод, всего 
	тыс.м3
	612,756
	612,756
	612,756

	1.1.
	в т.ч. собственные нужды (технологические нужды и хоз.бытовые) 
	тыс.м3
	
	
	

	2.
	Прием сточных вод (объем реализации услуги):
	тыс.м3
	612,756
	612,756
	612,756

	2.1.
	     - от других канализаций
	тыс.м3
	155,079
	155,079
	155,079

	
	ФБУ ЦР ФСС «Вольгинский»
	
	54,100
	54,100
	54,100

	
	ООО «НаучТехСтрой плюс»
	
	100,979
	100,979
	100,979

	2.2.
	     - от других отраслей организации ВКХ
	тыс.м3
	
	
	

	2.3.
	     - от населения
	тыс.м3
	307,123
	307,123
	307,123

	2.4.
	     - от бюджетных потребителей  
	тыс.м3
	19,591
	19,591
	19,591

	2.5.
	     - от прочих потребителей
	тыс.м3
	130,963
	130,963
	130,963

	3.
	Объем транспортируемых сточных вод:
	тыс.м3
	612,756
	612,756
	612,756

	3.1.
	     - на собственные очистные сооружения      
	тыс.м3
	
	
	

	3.2.
	     - передано другим организациям на очистку
	тыс.м3
	612,756
	612,756
	612,756

	3.3.
	     - сточные воды без очистки
	тыс.м3»
	
	
	


2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Заместитель председателя правления

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                              М. А. Меньшов
